
L'Estensore

(Rag. Fedehca De luliis)

Il Dirigente Amministrativo

(Bott.ssa LuciipVel Grosso)

Dirigente Tecnico

Danief§\Musa)

II Direttore Generale

(Aw. Sandro Dì Minco)

per l'Informatica e la Telemalica

DELIBERAZIONE N. 0 DEL ZJD!C

OGGETTO:

Affidamento in economia (CIG 6601040687) "Servizio assicurativo per rassicurazione RCT/RCO per ARIT"

alla Kosmos Insurance Broker per il periodo 29.02.2016 - 31.12.2017 / Impegno di spesa, liquidazione e

pagamento periodo 31.12.2016 - 31.12.2017

Z J DIC 201G
II giorno a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Aw. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

2] D!C 2015
sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Ammini^rativo

(Dott.ssa Lucia i el

VISTA la Deliberazione n. 082 del 25.09.2015 con la quale è stato disposto ai sensi dell'ari. 125 del

vigente D.lgs. 163/2006 l'affidamento in economia "Servizio di consulenza e intermediazione assicurativa -

broker" (CIG 64020735C4) alla Kosmos Insurance Broker di Fabrizio D'Eustachio;

TENUTO CONTO che i servizi assicurativi ARIT in parola riguardano la RCA/ARD autoveicoli dell'ARIT ed

infortuni conducenti, AH Risks del patrimonio, la RCT/RCO;

VISTA la Deliberazione n. 016 elei 25.02.2016 ad oggetto: Affidamento in economia (CIG 6601040687)

"Servizio assicurativo per l'assicurazione RCT/RCO per ARIT" alla Kosmos Insurance Broker per il periodo

29.02.2016 - 31.12.2017/lmpegno di spesa, liquidazione e pagamento periodo 29.02.2016 - 31.12.2016;

CONSIDERATA la scadenza del premio al 31.12.2016 delle polizze di seguito elencate:

• Ali Risks (premio lordo per il periodo dal 31.12.2015 al 31.12.2016);

• Polizza RCT/O (premio lordo per il periodo dal 31.12.2015 al 31.12.2016);

VISTA la Deliberazione n. 127 del 28.12.2015 con la quale è stato disposto, ai sensi dell'art. 125 del

vigente D.lgs. 163/2006 l'affidamento del "Servizio assicurativo per l'assicurazione AH Risks del patrimonio per

ARIT" (CIG 6537502550) alla Kosmos Insurance Broker;

VISTA la comunicazione inviata all'Agenzia dalla Kosmos Insurance Broker di Fabrizio D'Eustachio,

acquisita agli atti con prot. n. 2518 del 15.12.2016, in cui si dettagliavano le polizze in scadenza ed i relativi importi;



CONSIDERATO che nella suddetta comunicazione veniva riportata l'offerta per l'assicurazione RCT/RCO

del patrimonio di Generali Italia Div. INA - Assitalia per un importo annuo lordo di € 3.199,50 con effetto dal

31.12.2016 al 31.12.2017;

RITENUTO pertanto di dover impegnare in favore della Kosmos Insurance Broker di Fabrizio D'Eustachio

che procederà al pagamento del premio a Generali Italia Div. INA - Assitalia, la somma complessiva di € 3.199,50

(tremilacentonovantanove/50) per il "Servizio assicurativo per l'assicurazione RCT/RCO per ARIT" per il periodo

31.12.2016 - 31.12.2017, sul capitolo 157 "Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi" del Bilancio

di Previsione 2016-2018;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'ari. 3 comma 8 della Legge 136 del

13/08/2010 acquisita agli atti dell'Agenzia con nota prot. n. 2038 del 04.10.2016;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione ed il pagamento della polizza assicurativa in oggetto;

VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del

25/07/2001 e ss.mm.

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di recepire la comunicazione inviata all'Agenzia dalla Kosmos Insurance Broker di Fabrizio D'Eustachio,

acquisita agli atti con prot. n. 2518 del 15.12.2016, in cui si dettagliavano le polizze in scadenza ed i relativi

importi;

3. di impegnare in favore della Kosmos Insurance Broker di Fabrizio D'Eustachio che procederà al pagamento

del premio a Generali Italia Div. INA - Assitalia, la somma complessiva di € 3.199,50

(tremilacentonovantanove/50) per l'Affidamento del "Servizio assicurativo per l'assicurazione RCT/RCO per

ARIT" per il periodo 31.12.2016 - 31.12.2017, sul capitolo 157 "Premi di assicurazione per responsabilità

civile verso terzi" del Bilancio di Previsione 2016-2018;

4. di liquidare e pagare alla Kosmos Insurance Broker di Fabrizio D'Eustachio, la somma complessiva di euro

€ 3.199,50 (tremilacentonovantanove/50) per la copertura della polizza assicurativa in oggetto per il periodo

31.12.2016 - 31.12.2017;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


